Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE NOTIFICACAD N2 009/2024/INDEA-MT

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSC no uso de suas atribuicdes legais gue |he confere
0 ATO N.2 6712021 de 20 de JAMEIRO de 2021. Considerando a devolucdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correios
e Telegrafos assinalando a inexisténcia do endereco efou gue o destinatario ndo reside no endereco declinado pelo remetente,
ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto e ndo sabido.

MOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Defesa Administrativa ou pagamento

da multa, no prazo de 30 (trinta) diasda data da publicacao.

AUTUADOD CPF/CNP] e AUTO PROTOCOLO SEPLAG/SIGADOC
INFRACAD
REINALDO PEREIRA VIEIRA 368.417.909-44 3I7TEE/2023 INDEAMT-PRO-2023/11573
FABIO KOTTWITZ DA ROSA 997.195.681-00 40400/2023 INDEAMT-PRO-2024/02764
CARLA GOMES DA SILVA 655.492.441-87 38246/2023 INDEAMT-PRO-2023/12581
JOSE MIRANDA DOS SANTOS 286.414.412-91 3743772023 INDEAMT-PRO-2023/13907
MOACIR ANTONIO PICININ 574.845.549-87 376972023 INDEAMT-PRO-2023/11296
JEOWANI BONISI MORAIS 788.300.601-00 38508/2023 INDEAMT-PRO-2023/12789
WANDERSON FERREIRA SILVA 030.668.851-43 36975/2023 INDEAMT-PRO-2023/05952
GABRIEL DE CASTRO E SILVA 053.156.201-82 39122/2023 INDEAMT-PRO-2023/15644
ADAILTON ANTONIO DE SOUZA 915.775.336-04 37902/2023 INDEAMT-PRO-2023/11857
LUAN HENRIQUE CABRAL MALAQUIAS 016.161.081-18 37905/2023 INDEAMT-PRO-2023/12083
CATIA HORMER DE ALMEIDA B86.443.321-04 38411/2023 INDEAMT-PRO-2023/12971
PAULO EDUARDO SANCHES PEREZ |JUNIOR 057.662.271-08 387632023 INDEAMT-PRO-2023/13533
DAMIEL ROSA DOS SANTOS 023.062.261-50 35680/2022 INDEAMT-PRO-2023/10545
MAGNUM MARQUES BESSA 002.523.751-90 37460/2023 INDEAMT-PRO-2023/09581
LINDOMAR DUARTE DA SILVA 415.225.671-00 36911/2023 INDEAMT-PRO-2023/11864
SOMA CORRETA PRODUTOS AGROPECUARIOS 31.307.344/0001- 37277/2023 INDEAMT-PRO-2023/07282

LTDA

71



ANTONIO GONCALVES

JOAD BASTOS DE LIMA

JOAD BASTOS DE LIMA

AGROPECUARIA LAGO GRANDE 5. A,

DOMINGOS RIBEIRD DA SILVA

AGROPECUARIA LAGO GRANDE 5. A,

CARLOS OLIVEIRA LEMES ROSA

HIARIO JOSE MOLINA

CARLOS SOUZA MESSIAS

CLAUIDIAME ALVES DE ALMEIDA LIMA

MARCOS ALVES DE MORAIS

LUZIA LUCLA DE MELD ASSUNCAD

MELSOMN CUSTODIC DA SILVA

EDRO ILDO SLOVINSEI]

ANTONIO GONCALVES

MEWTON VIEIRA DE BRITO METTO

CLAUDECIR XAVIER LOCH

AGROSALLES COMERCIO DE SEMENTES LTDA

ROMUALDO DIENTRICH

MAITON MAXIMIANO DE OLIVEIRA

MARILDE PEREIRA

ALPAGRI LTDA

TRANSPORTE LUFT LTDA

628.375.409-00

003.416.031-04

003.416.031-04

29.517.186/0001-
32

327.5724.714-15

29.517.186/0001-
32

992.278.601-00

524.083.709-06

028.291.441-20

036.376.061-00

551.131.871-00

008.596.941-94

246.644.461-04

840.488.591-53

628.375.409-00

725.493.431-15

062.804.221-35

49.621.717/0005-
73

492, 828.839-49

051.750.411-18

065.037.968-38

27.562.331/0001-
71

87.689.402/0090-
a7y

36543/2023

37498/2023

37500/2023

37468/2023

3ITT24/2023

37466/2023

37345/2023

34037/2023

3734772023

3ITT23/2023

3FT25/2023

3IFT22/2023

36975/2023

38490/2023

365432023

38478/2023

38518/2023

37000/2023

38486/2023

38114/2023

39462/2023

36976/2023

35063/2022

INDEAMT-PRO-2023/11648

INDEAMT-PRO-2023/09871

INDEAMT-PRO-2023/09877

INDEAMT-PRO-2023/09878

INDEAMT-PRO-2023/12065

INDEAMT-PRO-2023/09879

INDEAMT-PRO-2023/12120

INDEAMT-PRO-2022/04640

INDEAMT-PRO-2023/11989

INDEAMT-PRO-2023/12068

INDEAMT-PRO-2023/12142

INDEAMT-PRO-2023/12113

INDEAMT-PRO-2023/06032

INDEAMT-PRO-2023/13041

INDEAMT-PRO-2023/11648

INDEAMT-PRO-2023/14057

INDEAMT-PRO-2023/12876

INDEAMT-PRO-2023/08841

INDEAMT-PRO-2023/12990

INDEAMT-PRO-2023/16298

INDEAMT-PRO-2023/16331

INDEAMT-PRO-2023/08695

INDEAMT-PRO-2022/13473



0. DA SILVA PECAS EIRELI

WALDECIR DOS REIS LIMA

MAICON REDIVO

CALDIME! MARTINS DOS ANJOS

FRANCISCO CORREA DA SILVA

MIVALDO FRAMCISCO DOS 5ANTOS

LINEAGRO PRODUTOS AGROPECUARIOS 5.4,

OMEGA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA

MARIA APARECIDA CAETANO

JOSE MEGIDIO SILVA

55 SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA

MARIA APARECIDA GUARINA DE 50OUZA

UILSOM PERES TUEBLAS

EDUARDO PINHEIRD CAMPOS FILHO

ALECRIM PLASNTAS E JARDINS

EMAMUELE G. DE ALMEIDA
Presidente do INDEA

(original assinado)

EDITAL DE NOTIFICACAD N2 010/2024/INDEA-MT

A PRESIDENTE DO INSTITUTO DE DEFESA AGROPECUARIA DE MATO GROSSC no uso de suas atribuigdes legais gue lhe confere
0 ATO N.2 671/2021 de 20 de JANEIRO de 2021. Considerando a devolucdo do Aviso de Recebimento pela Empresa de Correlos
e Telégrafos assinalando a inexisténcia do endereco e/ou gue o destinatario ndo reside no endereco declinado pelo remetente,

03.506.386/0001-
04

405.865.701-44

004.860.481-92

971.866.351-72

203-718-701-78

936.837.741-34

21.018.925/0012-
26

16.791.062/0001-
a7

176.085.389-53

205.893.871-20

16.493.613/0001-
48

251.271.952-91

592.842.181-87

002.294.176-20

29.418.763/0001-
39

ou considerando que o Autuado reside em lugar incerto & ndo sabido.

MOTIFICA:

Os autuados, pessoas fisicas ou juridicas, abaixo relacionadas, para apresentar Becurso Administrative em face da decisao
proferida, ou pagamento da multa, no prazo de 30 (trinta) dias da data da publicacao.

A ndo apresentagdo de recurso ou pagamento da multa no prazo deste edital ensejard no encaminhamento para inscricdo em

divida ativa e demais providencias.

3879172023

3T129/2023

38110/2023

38633/2023

38910/2023

37140/2023

27952/2023

35369/2022

3774172023

32446/2023

324472023

32448/2023

38150/2023

39217/2023

38118/2023

INDEAMT-PRO-2023/13581

INDEAMT-PRO-2023/12232

INDEAMT-PRO-2023/11932

INDEAMT-PRO-2023/16464

INDEAMT-PRO-2023/13896

INDEAMT-PRO-2023/13330

INDEAMT-PRO-2023/13673

INDEAMT-PRO-2023/06136

INDEAMT-PRO-2023/12767

INDEAMT-PRO-2023/12762

INDEAMT-PRO-2023/12779

INDEAMT-PRO-2023/16813

INDEAMT-PRO-2023/13335

INDEAMT-PRO-2023/15015

INDEAMT-PRO-2023/11994



ME AUTO DE

AUTUADO CPF/CNP) INFRACAD PROTOCOLO SEPLAG/SIGADOC
ALEXANDRO DOS
CANTOS 039.127.961-06 31191/2021 INDEAMT-PRO-2023/03702

EMAMUELE G. DE ALMEIDA
Presidente do INDEA

ioriginal assinado)

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Culaba, MT

Cadigo de autenticacdo: cTc0cfd9 l

Consulte a autenticidade do cddigo acima emhttps:/homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficialfconsultar



https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		atendimentoonline@iomat.mt.gov.br
	2025-06-24T14:16:31-0400
	IOMAT
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




